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„Dzień Przedsiębiorczości” w BiOSG
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22.03.2019

To już ósma z kolei edycja tego przedsięwzięcia z udziałem
Bieszczadzkiego Oddziału SG. Uczestnicy projektu poznali zadania oraz
realia służby w Straży Granicznej. Spotkali się również z
przedstawicielami europejskich służb granicznych.

20 marca do komendy Bieszczadzkiego Oddziału  SG zgłosiło  się  26 uczniów
przemyskich  szkół  ponadgimnazjalnych  uczestniczących  w  projekcie  „Dzień
Przedsiębiorczości”.  Uczestnicy  mieli  niepowtarzalną  możliwość
m.in. zweryfikowania swoich wyobrażeń o służbie w SG oraz uzyskania informacji
o wykształceniu i predyspozycjach niezbędnych do wykonywania tego zawodu.

Uczestników przywitał  Zastępca Komendanta Bieszczadzkiego Oddziału  SG ppłk
SG Józef Burchała.

Funkcjonariusze  SG  zapoznali  uczniów  z  realizowanymi  zadaniami,  a  w
szczególności  realiami  codziennej  ciężkiej  służby  w  ochronie  granicy.

Dużym  zainteresowaniem  młodzieży  cieszył  się  panel  poświęcony  zasadom
naboru kandydatów do służby w SG.

Uczniowie mieli okazję zapoznania się ze sprzętem wykorzystywanym w ochronie
granicy  państwowej.  Uczestniczyli  również  w  pokazowych  zajęciach
prezentujących  test  sprawności  fizycznej,  którego  zakres  wymagany  jest  na
egzaminie wstępnym do SG.

Zorganizowano także spotkanie  z  funkcjonariuszami  portugalskiej,  bułgarskiej
oraz litewskiej  policji  granicznej,  którzy przebywają w Bieszczadzkim OSG w
ramach operacji organizowanej przez Europejską Agencję FRONTEX. W trakcie
spotkania  przeprowadzonego  w  języki  angielskim  uczniowie  rozmawiali  z
zaproszonymi gości m.in. o realizowanych zadaniach oraz specyfice służby w ich
rodzimych krajach.

Inicjatorem  16  już  odsłony  tego  przedsięwzięcia  była  Fundacja  Młodzieżowej
Przedsiębiorczości.  Honorowy  Patronat  nad  wydarzeniem  objął  Prezydent
Rzeczpospolitej  Polskiej  Andrzej  Duda.



26  lutego  na  gali  podsumowującej  15.  edycję  „Dnia  Przedsiębiorczości”,
przedstawiciel  komendy  BiOSG  odebrał  certyfikat  i  statuetkę  dla
„Najaktywniejszej Instytucji w 2018 r.” Bieszczadzki Oddział SG znalazł się w
gronie dwudziestu firm wyłonionych spośród ponad 15 tysięcy z całej Polski.
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